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Poskytované služby: Datové sítě, protokol TCP/IP 
 

 
Vnitřní/vnější  rozhraní: 
 
Podporované síťové standardy: 
IEEE 802.3i 10 BASE-T 
IEEE 802.3u 100 BASE-X 
IEEE 802.3ab 1000 BASE-T 
IEEE 802.3z 1000 BASE-X  
IEEE802.3z 1000 BASE-LX 
IEEE802.11a/n 
G.703 (E1) 
 
Rozhraní: 
RJ-45 10/100/1000 portů (autosense) 
SFP 100/1000 porty 
Duplex SC konektor, multimode,  singlemode FO 
 
Komunikace: 
IEEE 802.3x Flow Control 
IEEE 802.1p Priority  
 
 


